
 
             

 
 
 

COM n. 7 – Protezione Civile 
 

 
Piazza Carmelo Tucci, 1 – 89822 Serra San Bruno - Centralino: 0963 7794 – Fax: 0963 70518 

info@comune.serrasanbruno.vv.it  –  www.comune.serrasanbruno.vv.it - P.E.C. info@pec.comune.serrasanbruno.vv.it 

Comune di 
Serra San Bruno 
Provincia di Vibo Valentia – Regione Calabria 

DETERMINAZIONE N. 4  DEL 15/09/2016     
 

OGGETTO:  Acquisto batteria 12v 92ah per il veicolo Defender Land Rover (ZA985VJ). 
Liquidazione. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INFORMATICO 
 
PREMESSO che con determina n. 3/2016 è stato assunto impegno di spesa per procedere 
all’acquisto di una batteria per l’avviamento del veicolo  in dotazione al C.O.M. n. 7, in quanto ormai 
esaurita; 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 
VISTA la Legge n. 127/97 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTA la dichiarazione per la tracciabilità dei pagamenti;  
VISTA la fattura elettronica n. 7/35 del 07/09/2016; 
VISTO il documento unico di regolarità contributiva validato dall’Inps in data 28/07/2016; 
RITENUTO di liquidare la spesa di cui sopra; 

 

DETERMINA 
 

• di liquidare, la spesa di €. 120,00 iva esclusa a favore della ditta “MUZZI’ BRUNO” con P. IVA 
01258520798  per la fornitura in oggetto; 

 
• di demandare all’ufficio di ragioneria l’emissione del mandato di pagamento a favore della 

citata ditta con imputazione della somma sull’impegno n. 478/2016, nonché l’adempimento 
degli atti conseguenti.  

 
Il Responsabile del Servizio 

- Giuseppe Procopio - 
 
 


